INDICAÇÃO Nº 549/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar gestões junto a CEMIG, visando a troca de lâmpadas queimadas  na Rua Adolfo Olinto, em frente ao nº 943.

.

JUSTIFICATIVA

A troca das lâmpadas é necessária para proporcionar maior segurança e proteção aos moradores, principalmente nos fins de semana.

Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE